PDF af favoritter

SG BODY BIG
Lysgitter

SG4-40-060-0O0-E

Lysgitter Base Body Big, L=600mm/40mm

« Raekkevidde op til 60 m
¢ Oplgsning 40 mm

* Type 4 i henhold til EN 61496-1

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Antal straler

DC

Disconnection
Effektforbrug

Ekstra funktionalitet
Forsyningsspanding
Godkendelser

| henhold til

IP-klasse
Kabelforbindelsesmodtager
Kabelforbindelsestransmitter
Kabellaengde max
Kontaktstrem max
Materiale hus

Mttfd

Oplgsning

33

99 %

21ms

Sender 2,5 W, modtager 4 W (uden belastning)
EDM, nulstilling, testindgang
24V DC, stabiliseret

CE, cULus, TOV

EMC, LVD, MD

IP65

M12, 8-pol, skeermet

M12, 5-pol, skeermet

70 m

05A

Aluminium

98 ar

40 mm

DATASENSING



PL

Protection Field

Scope

SFF

Sikre udgange

SIL

Spaendingstolerance

T1 (Life Time In Years)
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade lager fra
Temperaturomrade lager til
Temperaturomrade til

Type Of Light

e (EN ISO 13849-1)
660 mm

6-60 m

98,90 %

2 PNP

3 (EN IEC 62061)
20 %

20

-10°C

-25°C

70°C

55°C

Infrarad (950 nm)
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